
 

 

UCHWAŁA NR XLV/234/21 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, Dz.U. z 2021 poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773, poz. 1236, 

poz.1927, poz. 1981, poz. 2270), Rada Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 48.819.750,85 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 38.114.054,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.705.696,19 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 6.284.477,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 49.300.866,77 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.810.377,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.490.489,57 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 5. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.284.477,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 481.115,92 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z emisji papierów wartościowych.. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.300.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

818.884,08 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2682



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 1.500.000,00 zł; 

3) pokrycie deficytu budżetu w wysokości: 600.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 55.000,00 zł, z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z tabelą nr 9. 

§ 11. Określa się kwoty dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania przez powiat w związku 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 129.598,00 zł, zgodnie z tabelą nr 

10. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach 

w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

bieżących, w ramach działu, związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej; 

3) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2.100.000,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych  na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej.  

§ 13. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji na zadania bieżące i inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 64.000,00 zł w tym dotacje na zadania bieżące 64.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 530.112,00 zł, tym dotacje na zadania bieżące 530.112,00 zł. 

§ 14. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Brzezinach 

 

 

Krzysztof Bogdański 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2682



Tabela nr 1 Dochody budżetu 

 
 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

020 
  

Leśnictwo 81 454,58 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
81 454,58 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 048 220,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 220,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000 000,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
42 000,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 450 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 450 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
10 000,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 811 620,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 309 240,00 

 
  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 117 380,00 

 
  

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 820 000,00 

 
  

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 15 000,00 

 
  

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 80 000,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 470 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 9 501 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2682



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 501 943,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 861,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 861,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 11 222 579,08 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 099,08 

 
  

0830 Wpływy z usług 7 972 668,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 203 099,08 

 
  

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 037 312,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
100,00 

 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 150 000,00 

 

855 
  

Rodzina 500 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 

bieżące razem: 31 841 777,66 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 099,08 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 339 218,43 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2682



 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
339 218,43 

 

758 
  

Różne rozliczenia 10 140 566,05 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
  

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 9 600 000,00 

 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
540 566,05 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 213 711,71 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 711,71 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

112 479,85 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

101 231,86 

 

majątkowe razem: 10 693 496,19 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 711,71 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 613,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
80 613,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 392 478,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
392 478,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 75 685,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
75 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2682



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 726 610,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 726 610,00 

 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
132 000,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 653 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
653 700,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
104 500,00 

 

855 
  

Rodzina 106 691,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

106 691,00 

 

bieżące razem: 6 272 277,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

majątkowe 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 200,00 

 

majątkowe razem: 12 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2682



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Ogółem: 48 819 750,85 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 416 810,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2682



Tabela nr 2 

Plan dotacji z budżetu państwa  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 r. 

Dział Treść 

Plan dotacji 

ogółem (4+5) 
na zadania bieżące                    

(§ 2110 i 2160) 

na zadania 

inwestycyjne            

(§ 6410) 

1 2 3 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 80.613,00 80.613,00 
 

710 Działalność usługowa 392.478,00 392.478,00 
 

750 Administracja publiczna 75.685,00 75.685,00 
 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 
 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
11.000,00 11.000,00 

 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4.727.810,00 4.715.610,00 12.200,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132.000,00 132.000,00 
 

851 Ochrona zdrowia 653.700,00 653.700,00 
 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
104.500,00 104.500,00 

 

855 Rodzina 106.691,00 106.691,00 
 

Razem 6.284.477,00 6.272.277,00 12.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2682



Tabela nr 3 

Plan dotacji z budżetu państwa  

na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2022 r. 

Dział Treść 

Plan dotacji 

ogółem (4+5) 
na zadania bieżące                    

(§ 2120) 

na zadania 

inwestycyjne            

(§ 6420) 

1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00 0,00 

Razem 10.000,00 10.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2682



Tabela nr 4 Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

020 
  

Leśnictwo 91 454,58 91 454,58 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 81 454,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 81 454,58 81 454,58 0,00 0,00 0,00 0,00 81 454,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 
Nadzór nad gospodarką leśną 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 6 077 143,87 802 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 143,87 5 275 143,87 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 6 047 143,87 772 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 275 143,87 5 275 143,87 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 640 566,05 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 566,05 2 540 566,05 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 640 566,05 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 566,05 2 540 566,05 0,00 0,00 0,00 
710 

  
Działalność usługowa 400 879,21 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 879,21 155 879,21 155 879,21 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 400 879,21 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 879,21 155 879,21 155 879,21 0,00 0,00 
750 

  
Administracja publiczna 5 620 000,00 5 620 000,00 5 440 000,00 4 317 000,00 1 123 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75019 

 
Rady powiatów 150 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 5 390 000,00 5 390 000,00 5 350 000,00 4 300 000,00 1 050 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 

  
Obrona narodowa 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 356 500,04 7 379 799,60 7 355 677,60 6 595 724,00 759 953,60 6 000,00 18 122,00 0,00 0,00 0,00 3 976 700,44 3 976 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 1 327 260,00 1 327 260,00 1 326 660,00 1 245 614,00 81 046,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 1 161 141,00 1 161 141,00 1 158 141,00 988 929,00 169 212,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 3 823 343,44 3 546 643,00 3 536 643,00 3 236 643,00 300 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 276 700,44 276 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2682



 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 714 510,00 714 510,00 714 188,00 673 922,00 40 266,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 43 721,00 43 721,00 43 721,00 0,00 43 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

415 024,00 415 024,00 414 824,00 377 306,00 37 518,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

76 510,00 76 510,00 76 510,00 73 310,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 794 990,60 94 990,60 84 990,60 0,00 84 990,60 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 204 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 204 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 12 070 454,78 11 740 454,78 10 378 241,00 7 957 987,00 2 420 254,00 0,00 5 493,00 1 356 720,78 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 351 368,00 9 351 368,00 9 346 775,00 7 100 000,00 2 246 775,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 030 866,00 1 030 866,00 1 029 966,00 857 987,00 171 979,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 686 720,78 1 356 720,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 720,78 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 408 040,84 1 408 040,84 1 310 411,19 1 195 012,00 115 399,19 95 040,00 2 589,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 94 129,00 94 129,00 5 089,00 0,00 5 089,00 89 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 68 000,00 68 000,00 68 000,00 60 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 1 239 911,84 1 239 911,84 1 237 322,19 1 135 012,00 102 310,19 0,00 2 589,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 778 167,40 778 167,40 777 317,40 695 701,00 81 616,40 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 67 090,00 67 090,00 67 090,00 63 168,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
695 198,00 695 198,00 694 348,00 632 533,00 61 815,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2682



 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 11 179,40 11 179,40 11 179,40 0,00 11 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 773 783,00 1 773 783,00 501 663,00 398 805,00 102 858,00 337 052,00 935 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 1 393 147,00 1 393 147,00 501 663,00 398 805,00 102 858,00 0,00 891 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 380 636,00 380 636,00 0,00 0,00 0,00 337 052,00 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 43 016 389,77 30 538 100,20 27 027 710,19 21 160 

229,00 5 867 481,19 530 092,00 1 223 577,23 1 356 720,78 0,00 400 000,00 12 478 289,57 12 478 289,57 432 579,65 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 613,00 80 613,00 80 613,00 27 900,00 52 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 80 613,00 80 613,00 80 613,00 27 900,00 52 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 

  
Działalność usługowa 392 478,00 392 478,00 391 978,00 346 478,00 45 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 392 478,00 392 478,00 391 978,00 346 478,00 45 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 75 685,00 75 685,00 75 685,00 73 505,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 67 685,00 67 685,00 67 685,00 67 505,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 738 810,00 4 726 610,00 4 597 410,00 4 310 190,00 287 220,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 4 727 810,00 4 715 610,00 4 586 410,00 4 310 190,00 276 220,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2682



 

 
75414 

 
Obrona cywilna 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 7 920,00 60 060,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 7 920,00 60 060,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 653 700,00 653 700,00 653 700,00 0,00 653 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
653 700,00 653 700,00 653 700,00 0,00 653 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 104 500,00 104 500,00 104 500,00 74 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 104 500,00 104 500,00 104 500,00 74 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 106 691,00 106 691,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 105 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 106 691,00 106 691,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 105 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 6 284 477,00 6 272 277,00 5 972 922,00 4 840 493,00 1 132 429,00 64 020,00 235 335,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 49 300 866,77 36 810 377,20 33 000 632,19 26 000 

722,00 6 999 910,19 594 112,00 1 458 912,23 1 356 720,78 0,00 400 000,00 12 490 489,57 12 490 489,57 432 579,65 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2682



Tabela nr 5 Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 5 275 143,87 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 275 143,87 

    
5 275 143,87 

   
Przebudowa drogi nr 5100 E na odcinku Grzmiąca - Janinówna długości ok. 3,6 km 3 900 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 5100 E w m. Grzmiąca 432 000,00 

   

Przebudowa odcinków dróg Powiatu Brzezińskiego: droga 2920 E w m. Mościska, droga 
2912 E w m. Brzeziny, ul. Małczewska, droga 5101 E w m. Dmosin Drugi, droga 5103 E w 

m. Przyłęk Duży (łączna długpość 4.350 m) 
425 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Nr 2912 E w Brzezinach, ul. Rejtana w 

rejonie skrzyżowania z drogą miejską (ul. Piłsudskiego) 104 968,69 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 2940 E na ul. Dworcowej w 
Rogowie  189 293,56 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 5100 E w m. Osiny 94 383,04 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2911 E z 
drogą gminną w miejscowości Witkowice 129 498,58 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 540 566,05 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 540 566,05 

    
2 540 566,05 

   
Budowa szybów windowych wraz z przebudową klatek schodowych oraz montaż dźwigów 

osobowych w budynkach powiatowych 2 540 566,05 

710 
  

Działalność usługowa 155 879,21 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 155 879,21 

    
155 879,21 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez 

powiaty z terenu woj. łódzkiego 155 879,21 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 200,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 200,00 

    
12 200,00 

   

Zakup sprzętuelektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i 
licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 

gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego 
12 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 976 700,44 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 276 700,44 

    
276 700,44 

   
Przebudowa infrastruktury sportowej oraz modernizacja pracowni szkolnych wraz z 
zakupem wyposażenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach 276 700,44 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 700 000,00 

    
3 700 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza w 

Brzezinach 3 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2682



 

851 
  

Ochrona zdrowia 200 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

    
200 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków położonych na terenie szpitala w 

Brzezinach 200 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 330 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 330 000,00 

    
330 000,00 

   
Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina Jeżów, powiat 

Brzeziński 330 000,00 

Razem 12 490 489,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2682



Tabela nr 6 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem (5+9) 

 z tego: 

Wydatki 

bieżące 

(6+7+8) 

 w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagr. i 

pochodne 
zadania 

statutowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

700 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
80.613,00 80.613,00 27.900,00 52.713,00 0,00 0,00 0,00 

710 71015 Nadzór budowlany 392.478,00 392.478,00 346.978,00 45.500,00 0,00 500,00 0,00 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 67.685,00 67.685,00 67.505,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

750 75045 Kwalifikacja wojskowa 8.000,00 8.000,00 6.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
4.727.810,00 4.715.610,00 4.310.190,00 276.220,00 0,00 129.200,00 12.200,00 

754 75414 Obrona cywilna 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132.000,00 132.000,00 7.920,00 60.060,00 64.020,00 0,00 0,00 

851 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

653.700,00 653.700,00 0,00 653.700,00 0,00 0,00 0,00 

853 85321 
Zespoły do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 
104.500,00 104.500,00 74.500,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85508 Rodziny zastępcze 106.691,00 106.691,00 0,00 1.056,00 0,00 105.635,00 0,00 

Razem 6.284.477,00 6.272.277,00 4.840.993,00 1.132.429,00 64.020,00 235.335,00 12.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2682



Tabela nr 7 

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem (5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

(6+7+8) 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagr. i 

pochodne 
zadania 

statutowe 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 75045 Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

Razem 10.000,00 10.000,00 7.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2682



Tabela Nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1.300.000,00 

 
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 931 1.300.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

818.884,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 68.884,08 

2 Wykup papierów wartościowych 982 750.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2682



Tabela Nr 9 

Plan dochodów i wydatków  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan  

na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

900 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 

Ogółem 40.000,00 

Wydatki  

900 90019 
 

Wydatki związane z ochroną środowiska  40.000,00 

Ogółem 40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2682



Tabela Nr 10  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych  

jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350)       

Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 r. 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 128.000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami                                      i 

nieruchomościami 
128.000,00 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
7.500,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
53.000,00 

  
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30.000,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
30.000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
7.500,00 

853 85321 
 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1.598,00 

  
0690 Wpływy z różnych dochodów 1.598,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/234/21 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje na zadania bieżące i majątkowe udzielone w 2022 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

600 60014 Dotacja dla Gminy Rogów na bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 0,00 0,00 32.000,00 

600 60014 Dotacja dla Miasta  Brzeziny na bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd 0,00 0,00 20.000,00 

921 92116 Dotacja na dofinansowanie funkcjonowania Miejskiej Biblioteki Publicznej 0,00 0,00 12.000,00 

Razem 0,00 0,00 64.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
   

755 75515 Dotacje na udzielanie bezpłatnej pomocy prawnej 0,00 0,00 64.020,00 

801 80195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu edukacji i oświaty 0,00 0,00 6.000,00 

851 85195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu promocji i ochrony zdrowia 0,00 0,00 4.000,00 

853 85311 
Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej                   w 

Brzezinach „Blisko Ciebie” przy Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych 

„Naszym Dzieciom” 
89.040,00 0,00 0,00 

853 85395 Dotacje na zadania realizowane z zakresu polityki społecznej 0,00 0,00 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2682



855 85510 
Dotacje na utrzymanie wychowanków w placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie innych 

powiatów 
0,00 0,00 337.052,00 

921 92195 Dotacje na zadania realizowane z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7.000,00 

926 92695 Dotacje na zadania realizowane z zakresu kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 17.000,00 

Razem 89.040,00 0,00 441.072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/234/21 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80130 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

 w Brzezinach 
118.026,00 118.026,00 

Razem 118.026,00 118.026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2682


		2023-03-29T12:09:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




